
Eerste wijziging Mandaatbesluit Havenmeester 2011

Het college van de gemeente Papendrecht,

 

Gelezen het voorstel van 9 september 2019,

 

Overwegende dat

• het om redenen van doelmatigheid wenselijk is bepaalde bevoegdheden van de Havenverordening

Papendrecht 2020 over te dragen aan de Havenmeester van Rotterdam, werkzaam bij Havenbedrijf

Rotterdam N.V.

 

Gelet op

• artikel 10:4 van de Algemene wet bestuursrecht

 

Besluit vast te stellen:

 

Eerste wijziging Mandaatbesluit, machtiging en volmacht havenmeester 2011

 

Artikel  1  
Artikel 4.1 wordt als volgt gewijzigd:

A. Onderdeel a komt te luiden: gereserveerd.

B. Onderdeel b komt te luiden: het uitoefenen van de bevoegdheden, bedoeld in de artikelen 1.4,

1.5, 1.6, 1.7, 1.9, 3.1, 3.2, 3.3, 3.5, 3.7, 3.10, 3.11, 3.12, 4.2, 4.3, 4.6, 4.7, 4.8, 4.9, 4.10, 4.11, 4.13, 5.1,

5.5, 8.1, 8.2, 8.3, 8.4, 8.5, 8.6, 8.7 en 8.8 van Havenverordening Papendrecht 2020;

Artikel  2  
Dit besluit treedt in werking de dag na publicatie in het Gemeenteblad en de datum van ingang is 1

januari 2020.

Artikel  3  
Dit besluit wordt aangehaald als Eerste wijziging Mandaatbesluit Havenmeester 2011.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 17 september 2019,

de secretaris, de burgemeester,

R. van Netten A.J. Moerkerke

Nr. 259774

GEMEENTEBLAD 25 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Papendrecht

Gemeenteblad 2019 nr. 259774 25 oktober 20191


